

**K.R. Holding Balle ApS**  
**Drammelstrupvej 23B, Balle, 8300 Odder**

**Årsrapport for 2023/24**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

---

Kirsten Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K.R. Holding Balle ApS  
Drammelstrupvej 23B  
Balle  
8300 Odder

CVR-nr.: 35 24 68 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Odder

### Direktion

Kirsten Rasmussen, direktør

### Revisor

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvis ejede datterselskaber samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 411.817, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 21.923.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, hvorved der er usikkerhed om den fortsatte drift, som anført i note 3. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold vil blive reableret ved kommende års drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-3.413</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-405.534	254.798
Finansielle indtægter		0	11
Finansielle omkostninger		<u>-33</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-411.817</b>	<b>251.395</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>748</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-411.817</u></b>	<b><u>252.143</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-373.517	254.798
Overført resultat		<u>-38.300</u>	<u>-2.655</u>
		<b><u>-411.817</u></b>	<b><u>252.143</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.982	453.516
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>47.982</u>	<u>453.516</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>47.982</u>	<u>453.516</u>
Andre tilgodehavender		0	1.701
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		81.224	81.224
<b>Tilgodehavender</b>		<u>81.224</u>	<u>82.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>81.224</u>	<u>82.925</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>129.206</u></u>	<u><u>536.441</u></u>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	373.517
Overført resultat		-58.077	-19.777
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.923</u></b>	<b><u>433.740</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.388	27.524
Selskabsskat		77.476	70.802
Anden gæld		4.419	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>107.283</u></b>	<b><u>102.701</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>107.283</u></b>	<b><u>102.701</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>129.206</u></b>	<b><u>536.441</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	373.517	-19.777	433.740
Årets resultat	0	-373.517	-38.300	-411.817
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-58.077</b>	<b>21.923</b>

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	118.719	-17.122	181.597
Årets resultat	0	254.798	-2.655	252.143
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>373.517</b>	<b>-19.777</b>	<b>433.740</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-748</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-748</b></u>

**3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne. Der er derfor usikkerhed om fortsat drift.

**4 Eventualforpligtelser**





Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut i dattervirksomheden Smeden i Balle ApS.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere

 	 
<p><b>Kirsten Rasmussen</b> direktør og dirigent d2e936bd-81de-476a-80ad-8026cf5a8097</p>	<p><b>Finn Brogaard</b> Statsautoriseret revisor 38b4f2c3-94b0-4ea0-8e66-9041d0906b6a</p>
<p>2025-03-28 12:17:14Z</p>	<p>2025-03-28 12:19:08Z</p>

## Dokumenter i transaktionen

K.R. Holding ApS SPEC. 2024.pdf	SHA256: 0f00b4d562b62f1d2259c32d9b72b412c5050751bdca2cf30a1d0e11c03de17b
K.R. Holding ApS RG 2024.pdf	SHA256: 43330ddeea640d40661fa935fbe348a87422e1cb0d6d3d42df522e1a50dffb47



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.